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Купить квартиру за 4 800 000 рублей на деревня Анкудиновка

Нижегородская область, Кстовский район, Анкудиновка, деревня Анкудиновка

4 800 000 Р
189 723Р за м2

25.30 м2

Общая
11.50 м2

Жилая
3.00 м2

Кухня
2 из 25
Этаж

Код объекта: 1133910. В продаже уютная квартира в ЖК "Анкудиновский парк". Один собственник, никто не прописан, свободная продажа!
Ремонт от застройщика в прекрасном состоянии, в ней никто не проживал Санузел полностью в плитке, вся сантехника установлена, кухонный
гарнитур с электроплитой. В ванной комнате прекрасное зеркало с подсветкой. Теплое лоджия. По договоренности может остаться мебель и
техника! Лучшая планировка студии, в ЖК "Анкудиновский парк". В доме на первом этаже есть OZON, WILDBERRIES кафе, цветочный магазин.
В жилом комплексе есть все для комфортного проживания: множество магазинов, включая крупные Пятерочка, Магнит, аптеки, салоны
красоты, детские досуговые центры, кафе, и т.д. Очень хорошие интересные детские площадки и благоустроенные прогулочные зоны,
детский сад и школа, остановка общественного транспорта на территории жилого комплекса, большое количество парковочных мест около
дома. Рядом: ул. Академика Сахарова, ул. Ванеева, Анкудиновское шоссе, Щёлковский хутор. Транспортная доступность, 3 маршрута
общественного транспорта: - "Анкудиновский парк" – ЖК «Цветы» – Кузнечиха -2; - "Анкудиновский парк" – Афонино – станция «Сенная»; -
"Анкудиновский парк" – ТЦ «Мега» – м-рн «Щербинки-2». Звоните! Будем рады видеть Вас на просмотре!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 25

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 11.50 кв. м

Площадь кухни 3.00 кв. м
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